

LEAN AKADEMIET APS

Naverland 2, 9., 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 69 73 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Ann Møller Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEAN AKADEMIET APS

Naverland 2, 9.

2600 Glostrup

Telefon: 70277909

Hjemmeside: info@leanakademiet.dk

CVR-nr.: 34 69 73 88

Stiftet: 3. september 2012

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ann Møller Svendsen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Thyparken 10

7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning og undervisning, herunder afholdelse af kurser, uddannelse og virksomhedsrådgivning indenfor LEAN.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.679 t.kr. mod 2.396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer fortsat en stigning af resultatet i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.679.251	2.395.792
1 Personaleomkostninger	-2.490.855	-2.202.010
Driftsresultat	188.396	193.782
Andre finansielle indtægter	0	1.123
Øvrige finansielle omkostninger	-712	0
Resultat før skat	187.684	194.905
2 Skat af årets resultat	-44.264	-51.175
Årets resultat	143.420	143.730
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	330.000
Overføres til overført resultat	3.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.270
Disponeret i alt	143.420	143.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.191	343.995
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	19.900
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.293
Andre tilgodehavender	22.116	33.727
Periodeafgrænsningsposter	21.416	5.603
Tilgodehavender i alt	<u>333.723</u>	<u>457.518</u>
Likvide beholdninger	<u>526.511</u>	<u>789.597</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>860.234</u>	<u>1.247.115</u>
Aktiver i alt	<u>860.234</u>	<u>1.247.115</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.640	24.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	330.000
Egenkapital i alt	<u>247.640</u>	<u>434.220</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	162.000	147.174
Selskabsskat	2.264	0
Anden gæld	448.330	665.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.594</u>	<u>812.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>612.594</u>	<u>812.895</u>
Passiver i alt	<u>860.234</u>	<u>1.247.115</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	210.490	0	290.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-186.270</u>	<u>330.000</u>	<u>143.730</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	24.220	330.000	434.220
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.420</u>	<u>140.000</u>	<u>143.420</u>
	<u>80.000</u>	<u>27.640</u>	<u>140.000</u>	<u>247.640</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.103.129	1.882.421
Pensioner	4.683	0
Andre omkostninger til social sikring	7.377	6.915
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>375.666</u>	<u>312.674</u>
	<u>2.490.855</u>	<u>2.202.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.264	32.266
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>18.909</u>
	<u>44.264</u>	<u>51.175</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser (huslejeforpligtelse)		<u>22</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>22</u>